

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 49514390

Data publicarii 08.09.20 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 1.862,52 RON - 1.862,52 RON

Descriere: 10 RACORD DREPT NICHELAT D.20 - F1 67800513 buc 2,00 25,97 25,97 51,94 20 -ROBINET DE GOLIRE DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" CU SFERA FE 1/2 - M1 40814762 buc 1,00 10,50 10,50 10,50 30 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 2"xD.50mm - F1 50164006 buc 4,00 2,18 2,18 8,72 40 #RACORD OLANDEZ DIN FONTA ZINCATA CU ETANSARE PLANA 330 FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2" - D1 45033007 buc 4,00 28,49 28,49 113,96 50 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 2", FE-FI - D1 40590424 buc 2,00 151,26 151,26 302,52 60 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 2" - D1 45013007 buc 4,00 18,91 18,91 75,64 70 #COT FE-FI DIN FONTA ZINCATA PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 2" - D1 45G09206 buc 6,00 25,13 25,13 150,78 80 #COT LA 90 GRADE DIN FONTA ZINCATA GF FI-FI PT IMBINARE TEVI 2" - D1 45G09006 buc 6,00 20,92 20,92 125,52 90 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 2" - D1 45028007 buc 8,00 10,00 10,00 80,00 100 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2"FEx1"FI - D1 45024118 buc 4,00 9,16 9,16 36,64 110 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1"FEx1/2"FI - D1 45024106 buc 1,00 2,85 2,85 2,85 120 #CRUCE DIN FONTA ZINCATA 180 FI PT IMBINARE TEVI 1" - D1 45018004 buc 1,00 13,87 13,87 13,87 130 #COT FE-FI DIN FONTA ZINCATA PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1" - D1 45G09203 buc 2,00 7,81 7,81 15,62 140 -RACORD HEXAGONAL CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mmx1 - M1 63RF3200 buc 2,00 14,20 1